
UCHWAŁA NR XXXVII/348/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane, przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym w Długiej 

Goślinie w gminie Murowana Goślina; 

 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 
ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2014 r.,  
poz. 1446 ze zm.), w związku z uchwałą nr XXXIII/288/2017 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie, lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymsko Katolickiej pw. św. Marii Magdaleny w Długiej Goślinie 
dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 2 obrazach  
(Trójca Święta i Matka Boska Immaculata) oraz chrzcielnicy, wpisanych do rejestru zabytków 
województwa wielkopolskiego pod numerem 461/Wlkp/B. 

§ 2. Dotacja w wysokości 30 000 zł brutto (słownie trzydzieści tysięcy złotych) obejmuje 
restauracje i konserwację 2 obrazów (Trójca Święta i Matka Boska Immaculata) oraz 
chrzcielnicy. Przyznana dotacja stanowi 85,6 % kwoty przeznaczonej na wykonanie zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁA NR XXXVII/348/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 października 2017 r. 

Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwałą nr XXXIII/288/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 
przyjęła zasady udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków. 

Dnia 20 października 2017 roku złożony został wniosek o przyznanie dotacji na rok 2017 
przez Parafię Rzymsko Katolicką pw. św. Marii Magdaleny w Długiej Goślinie na konserwację  
i restaurację 2 obrazów (Trójca Święta i Matka Boska Immaculata) oraz chrzcielnicy. Zgodnie 
z decyzją Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 23 czerwca 2017 
roku, wyżej wymienione obiekty, stanowiąc wystrój i wyposażenie kościoła pw. Św. Marii 
Magdaleny w Długiej Goślinie, wpisane są do rejestru zabytków pod numerem 461/Wlkp/B. 

W roku budżetowym 2017 na dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub  
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, zaplanowane zostały 
środki w wysokości 42 096 złotych. Po analizie złożonego wniosku i braku zastrzeżeń 
formalnych, został on przedstawiony do zaopiniowania przez Komisję Gospodarczą Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie, która pozytywnie odniosła się do złożonego wniosku.  

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


